Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Ns. , DE DE MARÇO DE 2020.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para oficiar, em

substituição, no período de 2 a 4 de março de

2020, na 2g Promotoria de Justiça Especial

Criminal e de Defesa da Mulher em Situação

de Violência Doméstica e Familiar do Paranoa.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, e

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA

para oficiar, em substituição, no período de 2 a 4 de março de 2020, na 2g Promotoria de

Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e

Familiar do Paranoa.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Th

FABIANA COSTA IV IRA BAR ETO

GAPortof\PORTARIAS 202003esigna LEANDRO JOSÉ para a 2'ECVD PARANOA - 2 a 4.3.20.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.704, 06 de março de 2020.